
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.05.2020 № 1906

Об установлении дат сдачи экзаменов 
летней промежуточной аттестации 
2019/2020 учебного года

Во исполнение пп.2.2. Правил обучения по основным образовательным 
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29 января 2016 
года №470/1.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить расписание сдачи экзаменов летней промежуточной 
аттестации 2019/2020 учебного года для студентов 1 курса очной формы 
обучения, обучающихся по основной образовательной программам 
магистратуры по направлению 05.04.06 «Экология и природопользование» 
(Приложение).

2. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего 
Распоряжения следует направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru

Основание: Приказ от 06.02.2020 № 734/1 «О перечне зачетов и экзаменов, 
выносимых на летнюю промежуточную сессию 2019/2020 учебного год.

заместитель начальника 
Учебного управления по 
направлениям биология, 
география, геология, 
геоэкология, почвоведение и 
образовательным 
программам "Математика" и 
"Современное 
программирование"

Диже Галина Петровна

mailto:org@spbu.ru


 
  Приложение  к распоряжению 

  от ____________ № _____________ 
    

Расписание летней промежуточной аттестации 2019-2020 учебного года, форма контроля - (общее) 
Направления: Науки о Земле 

Образовательные программы: Полярные и морские исследования (ПОМОР) 

    
№ Предмет 19.М09-нз 

1 

Модуль 4. Природные 
ресурсы, экзамен 

05.06.2020 
10:00 - 11:30 дистанционно 

доц. Галанина О. В., проф. Троян В. Н., проф. Клоков К. Б., проф. 
Черкашёв Г. А. 

2 

Модуль 5. Процессы в 
береговой зоне и 
управление природной 
средой, экзамен 

09.06.2020 
10:00 - 11:30 дистанционно 

доц. Харлампьева Н. К., доц. Бобылев Н. Г., проф. Клоков К. Б. 

3 

Модуль 6. 
Перигляциальная 
природная среда, 
экзамен 

15.06.2020 
10:00 - 11:30 дистанционно 

проф. Вуглинский В. С., проф. Ганюшкин Д. А., проф. Лесовая С. Н. 

4 

Базовый модуль 3. 
Современные 
компьютерные 
технологии и ГИС, 
зачёт 

19.06.2020 
10:00 - 11:00 дистанционно 

доц. Паниди Е. А. 

 
 
 
 


	Order 22 05 2020.pdf
	приложение помор

